
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCiÓN
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARIA DE

ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA

FECHA DE COMPRA:FOLIO:

PROVEEDOR:

PARTIDA:

OC-0284/2019

MEDINA SOSA AURELlO ALBERTO

2111 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

02 DE DICIEMBRE DE 2019

ACTA NÚMERO

m
628

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE:

CARGO:

C.P. ADRIANA PIÑA DE LA PEÑA

COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SEFIN

FECHA DE RECEPCiÓN:

o 6 ole 2019

DETALLES

DESCRIPCiÓN

0628-CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC
CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO
EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO
26.5 CM, A~CHIMIL DE CARTONPLAST.
0643-CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA
COLOR VERDE MARf>lOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA
DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA
GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".
0669-CINTA ADHESIVA MAGreA, INVISIBLE SOBRE PAPEL,

1

25.4MM X 65.8M, 3M.
0671-CINTA DE EMPAQüE TRANSPARENTE 48MM X SOMo

0707-ETIQUETAS PARA II1PRESIÓN LASER TAMAÑO CARTA C/25
PZAS.
0714-FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON
PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS,
PAQUETE C/IOO PZAS.

I 0723-GOMA DE BORRAR P~ASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 C~.

0735-LAPIZ ADHESIVO D~ 10GRMS, NO TOXICO, SECADO
RAPIDO.
075B-LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO
CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIMO, 56 GRMS/M2
MINIMO.
0790-NQTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6
X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.
0816-PEGAMENTO BLANCO DE 1/4 LT RESISTOL 850.
0817-PEGAMENTO INSTANTANEO 125ML CHU.

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO

UNIDAD

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA
PAOUETE

PAQUETE
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PIEZA

PIEZA

PAQUETE
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10

2

3

2

2

5

5
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PRECIO

$41. 00

$23.50

$43.60

$10.00

$48.00

$104.00

$3.20

$8.90

$9.20

$31. 70

$32.00

$89.00

IMPORTE
$410.00

$235'00

1
$87.20

I
$30.00

$96.00

$208.00
1

I
$ 16.01
$44.50

$9.2J

$31.J

I
$32.00

!
$89.00
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DETAllES

DESCRIPCiÓN

0831-PORTAMINA C.7, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLAST:CO,
VARIOS COLORES, C/12 PZAS1 BIC.
D842-SACAPUNTAS ESCOLAR.

oaSl-SERVILLETAS DESECHABLES e/soo PZAS.

0861-SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE AC~RO
TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD
PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.
0862-SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO
TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE, TAMANO: 50 MM CAPACIDAD
PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.
0863-SUJETADocmlENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO
TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD
PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.
0895-LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE
MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN
MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS ..
0915-BANDERITAS PLASTICAS SENALADORAS 11.9MM X 43.2MM,
BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.
l075-BOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.
ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y
BOTaN AL COLOR DE LA TINTA,
l076-BOLIGRAFO C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO
DE CUERPO TRANSPARENTE, EEXAGONAL, TAPA y BOTaN AL
COLOR DE LA TINTA,
lOBO-CARPETA TIPO "D" DE 3" DE ANCHO TAMAÑC CARTA
FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA
DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE ~N
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE
POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS
COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MíNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.

UNIDAD
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PRECIO

$46.50

$1. 00

$42.00

$6.80

$39.20

$20.00

$18.80

$37.00

$30.00

$30.00

$62.00

IMPORTE
$46~5-6

I
$5.00

I
$42.00

I
$13.60

$78.J
I

$40.00

I
$37.60

'" ,j
$30.00

1$30.0°1
$124.00

Total de artículos 64 SUBTOTAl

%IVA
TOTAL

$1,809.70

$289.55

$2,099.25

Elaboró: CARLOS ADRlAN ALCUDIA CEF.lNO
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UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA

ENTREGA. SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFER"NCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

RECIBE POR EL ESTADO0~
------,~~----

COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SEFIN

EDOR

1628102122 912111 jOG-0284132371209925201021220191641231

SwxH5pi zNKRl5LM2My5ylzcCKFdghafmdXijwmOKE wygCCRd9DVp6LOoMStl1JVHf3hlbEI,;KqlJq Bym9xu9Sg==
Cadena original"

Cadena encriptada:

EI¡:¡h<lró" CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINQ
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